Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 апреля 2016 года № 657

Об утверждении Порядка работы
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

В соответствии со статьей 42 Закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об

утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии» №

1082 от 20.09.2013г., руководствуясь ст.39 Устава городского округа город

Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы территориальной психолого -

медико - педагогической комиссии городского округа город Кулебаки

Нижегородской области (далее Порядок работы ПМПК).

2. Постановление администрации Кулебакского района № 1015 от

28.05.14г. «Об утверждении Порядка работы территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии г.Кулебаки Нижегородской области» -

отменить.

3. Управлению образования администрации городского округа город

Кулебаки (А.Н. Шаблов) довести до сведения руководителей муниципальных

образовательных организаций настоящее постановление для принятия его к

руководству и исполнению.

2

Л.А.Узякова

4. Отделу организации и контроля управления делами администрации

городского округа город Кулебаки (Е.А. Климова) обеспечить опубликование

данного постановления на официальном интернет-сайте.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

начальника управления образования администрации городского округа город

Кулебаки Шаблова А.Н.